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 VEDLEGG TIL VEDTEKTER FOR BJØRNANG BARNEHAGE.   

  
Vedlegget er behandlet i samarbeidsutvalgsmøte 12.10.2022  

 
 

Pkt. 1 Åpningstid   
            Barnehagens åpningstid fastsettes av styrer og enhetsleder utfra behovene til enhver tid.  
            Bjørnang barnehage har pr. 1.8.2022 denne åpningstiden på avdelingene: Mølnå 6.45 –  
            16.15, Spurven 6.30 – 16.15, Hakkespetten og Tiuren 6.30 – 16.15.  
             
  
Pkt. 2. Ferie.  
           Ferien avvikles i 2 puljer om sommeren og alle tar ut 4 uker i valgfri pulje enten fra uke 27 eller  
           fra uke 28.. Styrer sender ut en bindende behovsundersøkelse til foreldre. Det benyttes et  
           fastsatt skjema som skal leveres i god tid og senest innen 15.april i ferieåret. Dersom fastsatt 
           skjema ikke er levert barnehagen med valg av pulje vil ferien bli satt opp av styrer.  
           Barnas ferie sees i sammenheng med personalets ferieavvikling, som skal være ferdig fastsatt  
           til l. mai i ferieåret. I Mølnå må alle ha ferie samtidig, den puljen flest ønsker blir valgt. Det gis  
           tilbakemelding til foreldre så fort vi har det klart.  
           Første dag etter ferien blir første dag etter siste feriepulje. Informasjon gis i god tid.  
 

           Tilleggsferie.   
           Barnehagen holder stengt mandag og tirsdag før skjørtorsdag, det vil si den lille påskeuke.   
           Det gis redusert pris for disse dagene den måneden det gjelde.  
           Barnehagen holder stengt i mellomjula, det vil si virkedagene mellom fra 27.og 30.12. Hvor 
           Mange dager vil variere fra år til år, det gis redusert pris for stengte dager.  
 

            
  
Pkt. 3. Betalingssatser for bleiebruk.  
            Barnehagen kjøper inn alle nødvendige bleier til barn. Det betales kr. 100 Pr. mnd. for   
            hvert av barna. Betalingen kreves inn sammen med øvrige betaling. Betalingen avsluttes så   
            snart barnet har sluttet med bleier.  
  
  
  
Skogn 12.10.2022  
  
  
 

                                                                                        

 

http://www.levanger.kommune.no/PageFiles/5510/lk_logo_kommune_x.jpg

